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     Aile,çocuğun ilk öğrenme ortamıdır. Bu öğrenme
ortamında çocuk model olarak benimsediği anne,
babanın her türlü davranışını, kaygı düzeyini,
alışkanlıklarını kopyalar. Dolayısıyla aile ortamındaki
her bir bileşen, çocuğun yaşamında belirleyici
olacaktır. Yapılan bir araştırmaya göre, 

-Yakından ilgi ve şefkat gören çocuklar, yaşamlarında
daha başarılı olabilirler. 

-Ailenin çocuğuyla etkili bir iletişim kurması, çocuğu
içsel olarak motive edebilir.  

-Çocuğun okul yaşamının takip edilmesi, başarıyı
arttırır.

AİLENİN ÇOCUĞUN BAŞARISINA ETKİSİ
NEDİR?
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1.Gerçekçi Olmayan Beklentilere Girmeyin
 

Çocukların kapasitesine uygun olmayan yüksek beklentiler,
çocukların sınırlarını zorlar. Bu durum öğrencilerin olumsuz
benlik anlayışı geliştirmelerine, yüksek kaygı duymalarına ve
başarısız olmalarına sebebiyet verir. 
2. Kıyaslamayın

Her çocuğun öğrenme hızı, kişilik özellikleri, ilgi ve
yetenekleri farklıdır. Kıyaslanmak, çocukta kıyaslandığı kişiye
karşı olumsuz duygular açığa çıkarabilir. Çocuğu, bu bilinçle
kendi biricikliği içerisinde değerlendirmek gerekir.

3. Başarı, Sevginin Koşulu Olmamalıdır

Sevgi, başarı sonucu gelen bir ödül değildir. Her çocuk,
koşulsuz sevgiyi hak eder ve buna gereksinim duyar. 

Çocuğunuzun Okul Başarısını
Artırmak için Neler Yapabilirsiniz?
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5. İlgi Gösterin

Çocuğun derslerinin takip edilmesi, evde uygun çalışma
ortamının sağlanması başarıyı artırır. Ayrıca okulda
öğretmenleriyle iletişim içinde olmak, toplantılara katılmak
akademik performansın yükseltilmesinde etkili olacaktır.

6. Etkili İletişim Çocuğunuzla Bağınızı
Kuvvetlendirir

Uzun süren nasihat dolu konuşmalar ya da çocuğu bağırarak
baskı altına almak, davranış değiştirmede etkili bir yol değildir.
Doğru iletişimin yolu "anlamaya çalışmak"tan geçer.

4. Aile Tutumu Başarıyı Etkiler
 

Çocuğun yüksek beklenti ve yoğun kurallarla baskılandığı
"Otoriter aile tutumu" gibi çocuğun her istediğinin yapıldığı
"İzin Verici aile tutumu" da çocuğa zarar verir. Çocuk için en
uygun aile tutumu, kararların birlikte verildiği, çocuğun fikrinin
önemsendiği DEMOKRATİK aile tutumudur.
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BAĞIRMAK, GÖZDAĞI
VERMEK

Çocuğunuzu sürekli eleştirmek, kendine olan güvenine zarar
verir. Yıkıcı eleştiriler yerine, davranışının olumlu yönlerinin
altını çizerek geliştirmesi gereken noktaları, onunla birlikte
bulabilirsiniz.

Emir verici konuşmalar, çocuğu o davranışı yapmaktan
uzaklaştırır, kimlik gelişimini olumsuz yönde etkiler. Emir
vermek, bağırmak yerine alçak bir ses tonuya yapmasını
istediğiniz davranışı nedenleriyle açıklamaya çalışabilirsiniz. 

Bağırmak, göz dağı vermek; çocuğu baskı ve tehdit altında
hissettirir. Bu şekilde yapılan davranış kalıcı bir öğrenme
sağlamaz ve çocuğun benlik gelişimini olumsuz etkiler.

 İLETİŞİMDE YAPILAN HATALAR:

EMİR VERMEK, MELİ MALI
KONUŞMAK
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ÇOCUĞUNUZUN BAŞARISINI  ARTIRMAK İÇİN HANGİLERİNE DİKKAT
EDİYORSUNUZ?

KONTROL LİSTESİ

Okulda yaptığı etkinlikler hakkında düzenli olarak
konuşurum.

Çabasını ve başarısını överim.

Okuldaki Veli görüşmelerini düzenli olarak katılırım. 

Öğrenmesine ilişkin beklentilerimi net olarak
iletirim.

Her gün çalışması için sessiz ve uygun bir çalışma
ortamı sağlarım. 

Akademik hedefler oluşturmasına yardımcı olurum.

Dersleri yeterince anlayıp anlamadığını sorar, ders
başarısı hakkında çocuğumla düzenli olarak
konuşurum.

Ödev ve çalışmalarında rehberlik eder, ona yardımcı
olurum. 

Öğretmenlerinden çocuğumun geliştirmesi gereken
yanlarını geliştirmek için öneri alırım. 

Sağlıklı beslenmesine, uyku düzeninine, okula
zamanında gitmesine ve düzenli devamına dikkat
ederim.
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